vinculando-se, em tudo, ao aludido processo administrativo e ao ato de determinou a 
contratação direta. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pela execução dos serviços objeto deste 
contrato, honorários advocatícios contratuais no valor mensal de R$ 5.865,00 (cinco mil e 
oitocentos e sessenta e cinco reais), em 12 (doze) parcelas, o que corresponde o valor 
total de R$ 70.380,00 (setenta mil e trezentos e oitenta reais). 

Parágrafo Primeiro – Os valores contratuais correspondentes aos serviços ora 
contratados serão atualizados, de forma proporcional, de acordo com a variação 

percentual positiva da Tabela de Honorários da OAB/TO, editada pela Resolução nº